
Uchwała nr 139/2020-2024 

Senatu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany regulaminu studiów 
 
 

Działając na podstawie art.16 ust.2 pkt 2) Statutu Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Krakowie oraz art.28 ust.1 pkt 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz.U. 2023, poz.742 z późn. zm.), Senat Akademii Sztuk 

Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie uchwala co następuje: 

§ 1 

Senat Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie zmienia 

Regulamin studiów Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 

ustalony uchwałą Senatu nr 64/2016-2020 z dnia 29 kwietnia 2019 roku w ten sposób, że 

art.47 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

Oceny przedstawienia dyplomowego na kierunku reżyseria dokonuje wyznaczony przez 
dziekana recenzent (recenzenci). W przypadku wyznaczenie więcej niż jednego recenzenta 
ocenę przedstawienia dyplomowego ustala się w oparciu o średnią arytmetyczną ocen 
wystawionych przez recenzentów i zaokrągla się wg następujących zasad:  
3,00-3,24 - dostateczny (3,0) 
3,25-3,74 - dostateczny plus (3,5) 
3,75-4,24 - dobry (4,0) 
4,25-4,74 - dobry plus (4,5) 
4,75-5,24 - bardzo dobry (5,0) 
5,25-5,50 - celujący (5,5) 
 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Rektor AST 

prof. dr hab. Dorota Segda 


